CONSIDERANDO ainda as pesquisas realizadas no mercado imobiliário em
que estamos vivenciando, item III, AVALIO a CARRETA (vulgo carretinha) tipo ROBOQUE, Placa KDO-9178,
renavan 00721848893, chassis 9A9F20511XGDD8150, marca e modelo R/FORTES F2, cor VERDE tipo
CARROCEIRA ABERTA, ano de fabricação 1999, por R$ 2.500.00 (dois mil e quinhentos reais). AVALIO A
TOTALIDADE DO BEM ACIMA DESCRITO POR R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHNENTOS REAIS).

VALOR DE AVALIAÇÃO R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), sendo este o valor do primeiro leilão.  
Valor do bem em segundo leilão: R$ 2.000,00 (dois mil reais);

INTIMAÇÃO: Ficam desde logo intimados os EXECUTADOS: EURIPEDES TEIXEIRA, POR SEU(S)
ADVOGADO(A) (S): ALEXANDRE BITTENCOURT AMUI DE OLIVEIRA, inscrito na OAB/GO sob n° 28.867,